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KÄSITELLYT ASIAT 
 
1 
Kokouksen avaus 
   Kokouksen avasi Marja Rautajoki 
 
2 
Esityslistan hyväksyminen 

 
Esityslista hyväksyttiin                             

 
3 
AMKien omarahoituksen käyttökohteet vuonna 2008 
 

DIGMA – materiaalipankki 
Materiaalipankin edelleen kehittäminen, myös päivitystarve on jatkuvaa. Tällä 
hetkellä Digmassa on jo n. 500 opintojaksoa ja aihiota. eTuotantoympäristössä 
on vielä jonkin verran v. 2004-2006 tuotettuja aineistoja, joita ei ole siirretty 
Digmaan.  
 
Aineiston hyödyntäminen 
Materiaalipankissa olevien, VirtuaaliAMK-yhteistyössä tuotettujen aineistojen 
laajamittainen hyödyntäminen edellyttää aktiivisia markkinointitoimenpiteitä. 
 
VirtuaaliAMK:n Mentorointi2 –hankkeessa arvioidaan tuotettuja opintojaksoja 
ja oppimisaihioita. Arvioijina hankkeessa mukana olevat n. 40 opettajaa toimi-
vat osaltaan myös tiedon levittäjinä sekä arviointeja suorittavat opettajakor-
keakouluopiskelijat.  
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Yhteiset palvelut 
Kehitetään kaikkia AMKeja koskevia yhteisiä palveluja, esim. pedagoginen ke-
hittäminen/laatu ja joustava opiskelu. Ongelmana on AMKien erilaiset proses-
sit.  
 
ProAMK-hankkeessa pyritään löytämään yhteinen, mahdollisimman monelle 
AMKille sopiva prosessi. ProAMKin määrittelyvaihe päättyy 31.5.2007.  
 
Yhteistyö verkostohankkeiden kanssa 
Selvitetään yhteistyömahdollisuuksia esim. Kehittyvä ammattikorkeakoulun 
opettajuus (KEKO 2007-2009) –hankeen kanssa. Verkoston toiminnan tarkoi-
tuksena on vahvistaa ammattikorkeakouluopettajien osaamista ja työn tekemi-
sen edellytyksiä. Hanketta koordinoi Haaga-Helia amk. 
 
Yhteistyö yritysten kanssa 
Yritykset ovat enenevässä määrin kiinnostuneita tekemään yhteistyötä AMKien 
kanssa verkkomateriaalien tuottamiseksi heidän omiin koulutustarpeisiinsa. 
 
Etätyöväline Connect Pro 
Keskusteltiin Humac Oy:n tarjouksen pohjalta etätyövälineen mahdollisesta yh-
teishankinnasta kaikille AMKeille vuoden 2008 rahoituksella. Ennen asian 
eteenpäin viemistä, päätettiin olla vielä yhteydessä Humac Oy:n Risto Korho-
seen, jota pyydetään tekemään esitys hankinnasta. 
 

4 
VirtuaaliAMK-toiminnan vakinaistaminen vuoden 2009 jälkeen 
 

VirtuaaliAMK:n johtoryhmälle tulee vuoden 2007 aikana tehdä ehdotus va-
kinaistamismuodosta. Mahdollisia vakinaistamismuotoja ovat; yhdistys, säätiö, 
osakeyhtiö, AMK ja osuuskunta. Kehittäjä-AOR valmistelee esityksen johto-
ryhmälle. Johtoryhmän käsittelyn jälkeen esitys laitetaan Arene ry:n kommen-
toitavaksi.  
 
Todettiin, että johtoryhmällä on selvä kanta yhteisten palveluiden edelleen ke-
hittämiseen Virtuaaliyliopiston kanssa. Mahdolliseen Virtuaalikorkeakouluhank-
keeseen johtoryhmä ei ole ottanut kantaa. 
 
Risto laatii taulukkorungon eri vakinaistamisvaihtoehdoista Wikiin Kehittäjä-
AOR:n jäsenten kommentoitavaksi.  
    

   Liitteenä vakinaistamiskeskustelun pohjalta laadittu MindMap. 
 
5  
Muut asiat  Muita asioita ei ollut. 
 
6 
Seuraava kokous Seuraavat kokoukset: 

• Connect Proossa 31.5.2007 klo 10.00-12.30 
• Turun amk:ssa läsnäolopalaveri 12.9.2007 klo 10.00-15.00. 

 
7 
Kokouksen päätös Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 14.00. 
 
 
 
 

 
 


